EDITAL Nº. 016 DE 14 DE JANEIRO DE 2022

CHAMADA para nomeação de
candidatos aprovados em CONCURSO
PÚBLICO...................................................

 GILSON DOS SANTOS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE-RS, no
uso de suas atribuições legais, torna público que estão sendo chamados para
nomeação, os candidatos abaixo relacionados, aprovados em CONCURSO PÚBLICO.

CARGO: PROFESSOR ANOS INICIAIS
EDITAL NÚMERO: 02/2018

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
CINTIA KRAUSE DA ROSA 22º. LUGAR
ANGÉLICA DE SOUZA FEIL 23º. LUGAR

CARGO: COZINHEIRO

EDITAL NÚMERO: 01/2019
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

TATIANE FRANCIELE NICKHORN VIEIRA 12º. LUGAR

 Os candidatos deverão comparecer ao Setor de Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº. 840, em horário
de expediente, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da publicação do
presente Edital.

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, EM 14 DE
JANEIRO DE 2022.

GILSON DOS SANTOS

       Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento

Certifico que o presente Edital foi
publicado no Quadro Mural da
Prefeitura de 14.01.22 à 28.01.22

                 _____________________

SA